



MiljøLogistik A/S

Langebjergvænget 18
4000 Roskilde
CVR-nr. 26218373

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2020

Lars Erik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MiljøLogistik A/S
Langebjergvænget 18
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26218373
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Erik Sørensen, formand
John Søren Andersen
Peter Fournaise
Bjørn Hoel, næstformand

Direktion

Thomas Taagaard Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder landsdækkende totalløsninger inden for affald og genanvendelse. Løsningerne omfatter alle led i værdikæden: Rådgivning, intern håndtering, indsamling/transport og afsætning af genanvendelige restprodukter.

Selskabet beskæftiger sig ligeledes med logistikopgaver, indkøbssamarbejde og konsulentopgaver. Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingssystem, elektronisk leverandør- og kundefakturering og webbaseret kundemanagement.

Selskabet arbejder med et samlet ledelsessystem, som er certificeret efter ISO 14001-standarden. I 2018 blev selskabet også bæredygtigheds certificeret efter ISCC standard.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

For at imødekomme den større efterspørgsel efter digitale løsninger og hurtigere og bedre adgang til data, har selskabet implementeret et nyt IT-system.

Resultatet for 2019 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.999.905	5.275.271
Personaleomkostninger	1	(5.015.455)	(4.739.483)
Af- og nedskrivninger	2	(1.090.016)	(194.748)
Driftsresultat		894.434	341.040
Andre finansielle omkostninger		(180.555)	(102.136)
Resultat før skat		713.879	238.904
Skat af årets resultat	3	(159.727)	(55.814)
Årets resultat		554.152	183.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		554.152	183.090
Resultatdisponering		554.152	183.090

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.003.097	2.872.539
Immaterielle aktiver	4	2.003.097	2.872.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.598	95.696
Materielle aktiver	5	22.598	95.696
Deposita		166.160	166.160
Udskudt skat		26.945	0
Finansielle aktiver		193.105	166.160
Anlægsaktiver		2.218.800	3.134.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.374.420	34.864.576
Andre tilgodehavender		3.787.028	2.661.298
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		39.522	44.581
Tilgodehavender		33.200.970	37.620.455
Likvide beholdninger		20.488	11.346
Omsætningsaktiver		33.221.458	37.631.801
Aktiver		35.440.258	40.766.196

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.429.234	10.875.084
Egenkapital		11.929.234	11.375.084
Udskudt skat		320.514	192.879
Hensatte forpligtelser		320.514	192.879
Anden gæld		158.180	0
Langfristede gældsforpligtelser		158.180	0
Bankgæld		6.862.273	7.486.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.645.064	18.639.081
Skyldig selskabsskat		59.037	231
Anden gæld	6	2.465.956	3.072.311
Kortfristede gældsforpligtelser		23.032.330	29.198.233
Gældsforpligtelser		23.190.510	29.198.233
Passiver		35.440.258	40.766.196
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.875.082	11.375.082
Årets resultat	0	554.152	554.152
Egenkapital ultimo	500.000	11.429.234	11.929.234

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.531.645	4.393.506
Pensioner	331.582	268.688
Andre omkostninger til social sikring	131.364	63.919
Andre personaleomkostninger	20.864	13.370
	5.015.455	4.739.483
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	997.630	55.296
Afskrivninger på materielle aktiver	92.386	139.452
	1.090.016	194.748

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.037	0
Ændring af udskudt skat	100.690	55.932
Regulering vedrørende tidligere år	0	(118)
	159.727	55.814

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver
	kr.
Kostpris primo	3.038.427
Overførsler	128.188
Kostpris ultimo	3.166.615
Af- og nedskrivninger primo	(165.888)
Årets afskrivninger	(997.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.163.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.003.097

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.052.749
Tilgange	19.288
Kostpris ultimo	1.072.037
Af- og nedskrivninger primo	(957.053)
Årets afskrivninger	(92.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.049.439)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.598

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.047	(10.622)
Feriepengeforpligtelser	458.056	394.678
Anden gæld i øvrigt	1.966.853	2.688.255
	2.465.956	3.072.311

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.136.771	5.654.171

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg, immaterielle rettigheder og driftsinventar.
